健 連 大 第 2 5 6 号

令和 4 年 12 月 19 日

健康保険組合  理事長  様

健康保険組合連合会大阪連合会

会 長  久 保 俊 裕

関西サイクルスポーツセンター入場無料券のご案内について

 平素は当連合会の運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 今年度も、関西サイクルスポーツセンターの「入場無料券」をご案内いたします。

 利用できる対象日は限られておりますが、貴組合の保健事業の一助として、被保険者およ

びご家族のレクリエーション、体力づくり、健康増進にご活用ください。

 なお、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、施設の営業にも影響が出る場合があり

ますので、ご利用の際は、必ず施設ホームページ等でご確認ください。

記

①利用方法

 ○別紙「入場無料券」に健康保険組合名、ご利用人数をご記入のうえご利用ください。

  （記入はパソコン入力・手書きのどちらでも可）

 ○A4 サイズで出力（コピー）してください。

②利用内容

 ○大人（中学生以上）800 円・こども（3 歳～小学生）500 円・シルバー（60 歳以上）400

円が無料になります。

  ※下記対象日において、3 月分からの通常料金は次のとおり改定されます。

   大人 1000 円・こども 700 円・シルバー500 円

   ・本状での団体利用はできません。

   ・他の割引券および他サービスとの併用はできません。

   ・本状で各乗り物のご利用はできません。

   ・１枚につき５名様まで有効です。

 ○対象日：令和 5 年 2 月 4 日(土)、5 日(日)、11 日(土･祝)、12 日(日)、18 日(土)、

      19 日(日)、23 日(木･祝)、25 日(土)、26 日(日)、

      3 月 4 日(土)、5 日(日)、11 日(土)、12 日(日)

 ※転売はくれぐれもお控えください。